Que existen personas designadas por Secretaría de Planeamiento de la UNC para el
control del estacionamiento en la Facultad de Lenguas

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar y disponer el pago de una compensación económica
de pesos treinta y tres mil con 00/100 ($33.000,00) correspondiente
al mes de junio 2024 para DIEGO ANDRÉS CASTRO, CUIT N° 20-
29968755-5, quien colabora con la apertura y cierre del espacio para
bicicletas en la playa de estacionamiento de nuestra Facultad.

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.